
Seferihisar  Mandalina Festivali  - İzmir -Bademler Köyü – Germiyan
Köyü – Çeşme- Alaçatı – Urla Klazomenai Antik Kenti

19 KASIM CUMA HAREKET • 21  KASIM PAZAR DÖNÜŞ
Germiyan Köyü • Çeşme • Çeşme Kalesi • Kervansaray • Alaçatı • Urla • Zafer
Caddesi Necati Cumalı Evi • Tanju Okan Parkı • Klazomenia Antik Kenti • Şehir
Surları • Saray Alaçatı Pazarı • İlk Zeytinyağ Üretim Tesisi • Yorgo Seferis Evi •
Urla • Karantina Adası İzmir • Tarihi Asansör • Dario Moreno Evi • Bademler
Köyü • Sığacık • Seferihisar

1.Gün  Cuma: Hareket
Siz saygıdeğer misafirlerimizi 21:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü, 22:00 Mecidiyeköy
MADO Önü, 23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 00:30 Yalova Özdilek Avm Önü, 01.15 Bursa
Atatürk Stadyumu Önü, 02:30 Balıkesir Otogar önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün Cumartesi: Germiyan Köyü • Çeşme • Çeşme Kalesi • Kervansaray • Alaçatı • Urla
Necati Cumalı Evi • Zafer Caddesi • Tanju Okan Parkı • Klazomenia Antik Kenti • Şehir
Surları • Saray Alaçatı Pazarı • İlk Zeytinyağ Üretim Tesisi • Yorgo Seferis Evi • Urla •
Karantina Adası • İzmir
Sabah saatlerinde ekstra olarak köy kahvaltımızı aldıktan sonra Türkiye’de Slow Food (katkısız
gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yaşatmak) hareketine katılan tek köyümüz olan
Germiyan Köyünü gezeceğiz. Köyün sokaklarında dolaşırken evlerin ve sokakların çiçek
motiflerle boyanmış olduğunu göreceksiniz. İzmir’in parlayan ilçesi olan Çeşme’ye hareket
ediyoruz. Çeşme’de gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem
manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımlarını dinliyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman
tarafından yaptırılan Kervansarayı görüyoruz. Sonrasında Çeşme Meydanı’nda vereceğimiz
serbest zamanın ardından Alaçatı’ya geçiyoruz. Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli
hediyelikleri alabileceğiniz Alaçatı Pazarında mola verdikten sonra Alaçatı’nın meşhur sokakları
ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. Serbest zaman sonrasında
Yorgo Seferis - Neyzen Tevfik - Necati Cumalı ve Tanju Okan’ın memleketi olan Urla’ya
ulaşıyoruz. Urla’da ilk olarak ünlü sair, oyun ve roman yazarı Necati Cumalı’nın Evini ziyaret
ediyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferis’in doğduğu evi görüp (panoramik), fotoğraf molası
veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı
haline gelen Zafer Caddesi’nde yürüyüş yapıp, Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli
barındıran Tanju Okan Parkında fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında İonya bölgesinin en
önemli kentlerinden biri olan Klazomenai Antik Kent kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada
göreceğimiz yerler arasında; Şehir Surları, Saray, Ev Yapıları, Fırınlar ve bilinen Anadolu’da İlk
Zeytinyağı Üretim Tesisi olacaktır. Dünyada tescilli olarak üç tane Karantina Adasından biri olan
Urla Karantina Adasında ki panoramik turumuzun ardından otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Rehberimizin belirleyeceği yerde ekstra olarak alınacaktır
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği yerde serbest olarak alınacaktır.
Akşam Konaklama : Susuzlu ,Vesta  vb otellerde



3.Gün Pazar  İzmir • Tarihi Asansör • Dario Moreno Evi • Bademler Köyü •  Sığacık
Osmanlı Kalesi • Sığacık Evleri ve Sokakları • Seferihisar (Cittaslow Ödüllü) •
Mandalina Şenliği • İstanbul
Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında,Panaromik
İzmir Turumuzu yapıyoruz. İzmir’i gezmeye başlıyoruz. İzmir gezimize iki cadde arasında
ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla yaptırılan Tarihi Asansör,İzmirli şarkıcı Dario Moreno’nun
evini de içinde barındıran, tipik İzmir evlerini göreceğimiz Dario Moreno Sokağı olacak.
Daha sonrasında Susuz Yaz filminin çekildiği, Çevre ve Şehircilik Bakanlığın 2012 yılında
yaptığı yarışmayı kazanan Türkiye’nin en temiz köyü, İzmir’in uluslararası Tiyatrosuna
sahip şirin beldesi ülkemizin tiyatrosu olan ilk ve tek köyü Bademler köyünü gezeceğiz. Bu
günde en son gezeceğimiz yer ise yöresel mimarisine, geleneklerine, göreneklerine, sahip
çıktığından dolayı 2009 yılında Türkiye’de ilk Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanını kazanmış
olan Seferihisar’a gidiyoruz.Bazı dizi filmlerin çekildiği Sığacık’ı, Burada, Sultan Süleyman
tarafından yaptırılmış Osmanlı Kalesi’ni, iç kalede inşa edilmiş ve otantikliğini kaybetmemiş
evleri ve sokakları yürüyerek gezeceğiz. Ayrıca her pazar kurulan Sığacık’ta yaşayan
bayanların evlerinde yapıp getirdiği tamamen organik ürünlerin satıldığı Sığacık Organik
Pazarında serbest zaman vereceğiz. Türkiye’nin ilk Cittaslow (Sakin Şehri) Seferihisar’da
Kasım ayında Seferihisar Belediyesi tarafından düzenlenen Mandalina Şenliğine
katılıyoruz. Seferihisar mandalinasının markalaşması amacıyla düzenlenen etkinlik
birbirinden ilginç yarışma ve gösterilerle renkleniyor. Seferihisar Belediyesi tarafından
ilçenin en önemli temel kaynaklarından mandalinanın tanıtımı, üreticilerin desteklenmesi ve
teşvik edilmesi amacıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen Mandalina Şenliği 1970’li
yıllarda başlayan Mandalina Şenliği, 2009 yılından itibaren düzenleniyor. “Üreticilerin
Desteklenmesi ve Teşvik Edilmesi”, “Ürün Kalitesinin Yükseltilmesi Bilinirliğin Arttırılması”,
“Pazarlama Kabiliyetinin Güçlendirilmesi” konularına öncelik vererek, Seferihisar adıyla
markalaşmış mandalina, ürünün yeni pazarlar bulması ve daha fazla kazanç hedefiyle
gerçekleştiriliyor. Balıkesir - Bursa üzerinden akşam saatlerinde İstanbul’a varıyor ve bir
başka bir organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak
vedalaşıyoruz.

Çocuk Fiyatları iki yetişkin yanında geçerlidir .

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER
-Susuzlu  Vesta vb Otelde 1 gece OK Konaklama
-Rehberlik Hizmeti

-Gidiş-Dönüş Ulaşım

-Programda belirtilen çevre gezileri

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
-Öğlen ve Akşam Yemekleri

-Yemeklerde Alınan İçecekler

-Tüm Özel Harcamalr

-Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar



-Müze,Ören Yeri , Antik Kent , gibi Tüm Giriş Ücretleri. (İsteğe bağlı olup dileyen misafirler tarafından ödenir.)

-Kişisel Harcamalar


